

27 października 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa uczestniczy w Zgromadzeniu Wspólników Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o. o.

W Łopusznie natomiast będzie gościem posiedzenia Rady Gminy.

O godz.12.30 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego (sala 102, I piętro) **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa podpisze umowy na dofinansowanie projektów dotyczących utworzenia Ośrodków Wspierania Ekonomii Społecznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Poddziałania 9.3.1 „Wsparcie sektora ekonomii społecznej”. Poddziałanie „Wsparcie sektora ekonomii społecznej” przewiduje utworzenie w regionie świętokrzyskim dwóch Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej – jeden dla subregionu południowego (powiaty: włoszczowski, jędrzejowski, pińczowski, kazimierski, buski, staszowski, opatowski i sandomierski) oraz jeden dla subregionu północnego (powiaty: kielecki, konecki, skarżyski, starachowicki, ostrowiecki i miasto Kielce.). Łączna kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wyniosła 10 750 000 PLN. Pula ta została podzielona po połowie pomiędzy oba subregiony województwa – po 5 375 000 PLN. Poziom dofinansowania dla OWES-ów wynosi 95% kosztów kwalifikowanych + 5% wkładu własnego.

ak skutecznie korzystać z unijnych środków i jak, dzięki nim, osiągnąć rozwój gospodarczy gmin – na te między innymi pytania odpowiedzą eksperci podczas „Forum Rozwoju Inwestycji Samorządowych”, organizowanego przez Fundację Rozwoju. Gościem konferencji w Busku – Zdroju będzie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa. Forum Rozwoju Inwestycji Samorządowych to cykl 10 regionalnych konferencji poświęcony upowszechnieniu dobrych, innowacyjnych praktyk, realizowanych przez samorządy na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego lokalnych wspólnot oraz nakreśleniu dotychczasowej działalności samorządów, które starają się swoimi działaniami nie tylko wykonywać obowiązki, ale także działać na rzecz lokalnej wspólnoty.

Biuro Prasowe UMWS